АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 марта 2019 года № 138

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района за

эффективный и добросовестный труд:

Тиханова Алексея Васильевича, рабочего по обслуживанию зданий и

сооружений Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев